
UCHWAŁA NR 271/101/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje sie zmian w dochodach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: E3F0AA31-A9A3-4DBC-A141-A5D10F81C672 Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 271/101/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 1 września 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

Zadania własne  
855   Rodzina 0,00 163 540,00 163 540,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 163 540,00 163 540,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 137 831,51 137 831,51 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 708,49 25 708,49 

Razem: 0,00 163 540,00 163 540,00 
Zadania zlecone 

855   Rodzina 181 540,00 -163 540,00 18 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 181 540,00 -163 540,00 18 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

181 540,00 -163 540,00 18 000,00 

Razem: 181 540,00 -163 540,00 18 000,00 
OGÓŁEM: 85 257 103,65 0,00 85 257 103,65 

Uzasadnienie: 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej projektu pn. 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastepczej w okresie epidemii COVID-19", 

realizowanego przez PCPR w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: E3F0AA31-A9A3-4DBC-A141-A5D10F81C672 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 271/101/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 1 września 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

750   Administracja publiczna 5 194 010,00 0,00 5 194 010,00 
 75019  Rady powiatów 39 600,00 0,00 39 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 -800,00 24 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 700,00 14 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 300,00 100,00 400,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 154 410,00 0,00 5 154 410,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 46 198,00 10 300,00 56 498,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 108 212,00 -10 300,00 5 097 912,00 

855   Rodzina 0,00 163 540,00 163 540,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 163 540,00 163 540,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 137 831,51 137 831,51 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 708,49 25 708,49 

Razem: 5 194 010,00 163 540,00 5 357 550,00 
Zadania zlecone 

855   Rodzina 163 540,00 -163 540,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 163 540,00 -163 540,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 137 831,51 -137 831,51 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 25 708,49 -25 708,49 0,00 

Razem: 163 540,00 -163 540,00 0,00 
OGÓŁEM: 101 429 108,65 0,00 101 429 108,65 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu.

Id: E3F0AA31-A9A3-4DBC-A141-A5D10F81C672 Strona 1


		2020-08-31T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




